
UCHWAŁA NR V/66/19 

RADY MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO 

z dnia 27 lutego 2019 

w sprawie rozwiązania porozumienia międzygminnego dotyczącego zbiorowego odprowadzania 

ścieków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 10 ust. ł, art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ust 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432), 

oraz art. 3 ust 2 pkt 2 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę  
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2018 r. poz. 1152, poz. 1629), uchwala się, co 

następuje: 

*1 

Wyraka się  zgodę  na rozwiązanie porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą  Piotrków 

Trybunalski, a Gminą  Wola Krzysztoporska w sprawie zbiorowego odprowadzania ścieków, zawartego 

na podstawie uchwały Nr XLII/749/05 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 

z dnia 9 listopada 2005r. zmienionej uchwałami: Nr XLIII/764/05 z dnia 30 listopada 2005 roku oraz 

Nr XLV/783/05 z dnia 29 grudnia 2005r. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się  Prezydentowi Miasta Piotrkowa Trybunalskiego. 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY 
RAC MIASTA 

Marian Blaszczyński 


	00000001

